КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.01.2016                                                                                                             №1

г.Кирово-Чепецк

О признании утратившим силу распоряжения контрольно-счётной

комиссии муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

На основании Федерального закона от 27.10.2015 № 291-ФЗ «О внесении изменений в

Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон

«О счётной палате Российской Федерации», Закона Кировской области от 25.12.2015 № 610-ЗО

«О внесении изменения в Закон Кировской области «Об административной ответственности в

Кировской области»:

1. Признать утратившим силу распоряжение контрольно-счётной комиссии муниципаль-

ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.09.2015 № 19 «Об установ-

лении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административ-

ных правонарушениях»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель контрольно-счётной комиссии

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                                                                И.Ю.Шихова